誓 約 書

（下水道法第 24条）

田原本町長       殿

                       住 所

申 請 者 氏 名            ○印

電話番号

               申請代理人（設計者）              ○印

  下記事項を遵守いたしますので、田原本町公共下水道への流入を許可下さるよう

 お願い申し上げます。

記

１． 田原本町公共下水道へ流入するために必要な費用は、全額私が負担します。

２． 田原本町公共下水道に接続する排水設備の設置及びその維持管理は、私の責任

  で行います。

３． 田原本町条例により算出した使用料を納付致します。

４． 田原本町公共下水道認可区域外流入許可基準を遵守致します。

５． 排水設備は、田原本町指定工事店で施工致します。

（「田原本町条例」をはじめ、下水道関係規則等は遵守致します。）

６． 田原本町公共下水道の維持管理に支障を与えるに至ったときは、公共下水道管

理者の指示に従います。また、申請者は、施設引き継ぎ日から２年間施設の瑕疵を

補修し、又はその瑕疵から生じる損害について、町長又は第三者に対し、賠償の責

を負うものとする。

７． 上記の件について不履行が生じた場合は、申請代理人（設計者）において履行

致します。